
古坑鄉公所

110年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國110年01月01日起至110年06月30日 單位：新臺幣元

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關
累計撥付金

額
核准日期

有無涉

及財物

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

是否為除外

規定之民間

團體

勞資關係與福利-老人福利 山峰社區109年8-12月長青食堂經費補助 雲林縣古坑鄉山峰社

區發展協會

老人福利所 90,004

勞資關係與福利-老人福利 古坑社區109年12月長青食堂服務計畫經費補

助

雲林縣古坑鄉古坑社

區發展協會

老人福利所 59,350

勞資關係與福利-老人福利 古坑社區110年1-4月長青食堂服務計畫經費補

助

雲林縣古坑鄉古坑社

區發展協會

老人福利所 205,100

社會救濟-社會救濟 撥付古坑鄉崁腳社區發展協會辦理「110年度

媽媽教室辦理慶祝母親節一生一世牽繫母親情

活動」案之補助經費

雲林縣古坑鄉崁腳社

區發展協會

社會課 10,000

勞資關係與福利-老人福利 崁頭厝社區109年12月長青食堂服務計畫經費

補助

雲林縣古坑鄉崁頭厝

社區發展協會

老人福利所 64,440

勞資關係與福利-老人福利 崁頭厝社區110年1-4月長青食堂服務計畫經費

補助

雲林縣古坑鄉崁頭厝

社區發展協會

老人福利所 216,604

一般行政-社區發展 崁頭厝社區109年度充實社區內部設備計畫 雲林縣古坑鄉崁頭厝

社區發展協會

民政課 99,400

勞資關係與福利-老人福利 高林社區110年社區暨長壽俱樂部走動式學習

活動經費補助

雲林縣古坑鄉高林社

區發展協會

老人福利所 10,000

一般行政-社區發展 110年度高林社區暨長壽俱樂部走動式學習活

動計畫

雲林縣古坑鄉高林社

區發展協會

民政課 10,000

一般行政-社區發展 110年度高林社區暨長壽俱樂部走動式學習活

動計畫(縣府補助款)

雲林縣古坑鄉高林社

區發展協會

民政課 20,000

勞資關係與福利-老人福利 荷苞社區109年12月長青食堂經費補助 雲林縣古坑鄉荷苞社

區發展協會

老人福利所 57,350

第1頁



古坑鄉公所

110年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國110年01月01日起至110年06月30日 單位：新臺幣元

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關
累計撥付金

額
核准日期

有無涉

及財物

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

是否為除外

規定之民間

團體

勞資關係與福利-老人福利 荷苞社區110年1-5月長青食堂服務計畫經費補

助

雲林縣古坑鄉荷苞社

區發展協會

老人福利所 250,600

一般行政-社區發展 朝陽社區110年春節揮毫送春聯活動計畫 雲林縣古坑鄉朝陽社

區發展協會

民政課 10,000

一般行政-社區發展 朝陽社區110年春節揮毫送春聯活動計畫(縣府

補助款)

雲林縣古坑鄉朝陽社

區發展協會

民政課 10,000

勞資關係與福利-老人福利 湳仔社區109年10-12月長青食堂經費補助 雲林縣古坑鄉湳仔社

區發展協會

老人福利所 140,105

勞資關係與福利-老人福利 湳仔社區110年1-3月長青食堂服務計畫經費補

助

雲林縣古坑鄉湳仔社

區發展協會

老人福利所 137,100

勞資關係與福利-老人福利 109年華山社區歲末長者暨弱勢關懷活動經費

補助

雲林縣古坑鄉華山社

區發展協會

老人福利所 20,000

一般行政-社區發展 110年度華山社區增能課程花藝組盆 雲林縣古坑鄉華山社

區發展協會

民政課 20,000

一般行政-社區發展 華南社區110年度充實內部設備計畫 雲林縣古坑鄉華南社

區發展協會

民政課 81,508

勞資關係與福利-老人福利 新庄社區109年11-12月長青食堂經費補助 雲林縣古坑鄉新庄社

區發展協會

老人福利所 95,748

勞資關係與福利-老人福利 樟湖社區110年1-4月長青食堂服務計畫經費補

助

雲林縣古坑鄉樟湖社

區發展協會

老人福利所 135,990

合計 1,743,299

第2頁


